

MULTIFUNKSJONELLT

En serie krykkebelter for barn og voksen som revolusjonerer hverdagen etter oppstått skade, enten det er for en lang eller kort periode i livet.

AKA Free Hands sin produktserie er et supplerende hjelpemiddel for de som er avhengig av andre bevegelsehjelpemiddel for å kunne bevege seg!

Førde 📍

Org nr. 924 847 301

AKA Free Hands 🙌

SPØRSMÅL?

post@akafreehands.no

Ting foregår fremme når man går på krykker, fester og lomme er derfor plassert fremme ved hofter og på magen!



HISTORIE

AKA Free Hands startet ble startet i 2019 av Åse Kristin Andersbakken, da hun som syk ikke fant løsning på de problemene hun møtte når krykker ble en del av hverdagen.

Åse erfarte raskt at krykker i seg selv er eit funksjonelt hjelpemiddel, men at det å bruke de medfører funksjonshemminger, ettersom hendene blir låst til krykkene.

Bak AKA Free Hands står et faglig sterkt og motivert team. Vi er 5 stykker, som brenner for løsningen – ikke bare profesjonelt, men også personlig!

Åse har selv brukt beltet i snart 4 år.



TA FRIHETEN, SELVSTENDIGHETEN OG TRYGGHETEN TILBAKE!

Er du avhengig av krykker for å forflytte deg? AKA Free Hands – et uvurderlig hjelpemiddel for deg som er avhengig av krykker i hverdagen.

Se video for en kjapp introduksjon:



TÅLER DAGLIG BRUK

Produktet er solid og tåler daglig bruk. Det består av et belte med fester som enkelt lar deg koble krykkene fast – slik at kan du kan bevege deg friere og mer effektivt i hverdagen. De fleksible festene gjør at krykkene ikke ramler ned, og de henger i trygg avstand som gjør det enkelt å få tak i dem igjen når du trenger de.

Det har lomme og koblinger som gjør at du får med deg det meste uten å måtte bruke sekk/veske.

Når du havner i utrygge situasjoner, kan du velge å feste den ene inntil kroppen og støtte deg både på feks kjøkkenbenk og en krykke. Der er to ulike fester som lar deg få krykken helt inn til kroppen - de er nyttige når du i en trapp vil benytte rekkverk som ekstra støtte, og samtidig ha med deg krykken(e) uten at de forstyrrer bevegelsen din.

Beskrivelse	Mål	HMS nr	Art nr	Spesifikasjon
Krykkebelte barn	L 42-85	301398	AKA-4-XS-S	Vannrett lomme med YKK glidelås
Krykkebelte voksen	L 55-113	301399	AKA-5-M-L	Vannrett lomme med YKK glidelås

Vaskeanvisning: Ikke bruk skyllemiddel eller blekemiddel



NØYE TESTET

Vi har hatt tett dialog med flere instanser, blandt annet Sunnaas sykehus, Beitostølen Helse- og idrettsenter, Helse Førde og Unicare Steffensrud. Produktet har hos disse vært testet av personer som enten er pasient, ansvarlig for innkjøp eller er behandler.

Vi har også vist frem video av dagligdagse situasjoner med og uten produkt, det ble ikke stilt noen systematiske spørsmål, da gründer selv er levende demo.

Alle som har fått sett videoene, sa det samme etterpå, produktet til AKA Free Hands AS vil uten tvil gi bruker mindre stress, økt selvstendighet og bedre trygghet.

